Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 31»
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ № 77 « 01 »  сентября  2023г.

                                                           (распоряжение)

«О создании комиссии по аттестации педагогических работников»

На основании приказа Министерства образования и науки РФ «Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» от 07.04.2014г. № 276 ПРИКАЗЫВАЮ,

1. Создать комиссию по аттестации педагогических работников (далее – Аттестационная

комиссия) в целях подтверждения ими соответствия занимаемой должности.

 2. Утвердить состав Аттестационной комиссии:

Председатель комиссии: Богуш С.Ю. - старший воспитатель;

Члены комиссии: Концевая С.С. - председатель ПК;

                               Буденная О.В. - учитель-логопед.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад №31»                                              ____________  Гусаковская Н.В.

С приказом ознакомлены:

1 Богуш С.Ю.

2 Буденная О.В.

3 Концевая С.С.

		2023-09-18T15:07:47+0300
	МБДОУ МО г. Краснодар "ДС31"